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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA SANTOS ANGELES CUSTODIOS

SALDO %EJECUCION

15 GUAYABAL 72,256,705 39,125,829 17,664,287 93,718,247 949,890 95,265,791  (1,547,544) 1.01%

15933 933 72,256,705 39,125,829 17,664,287 93,718,247 949,890 95,265,791  (1,547,544) 1.01%

159331504 SANTA FE 72,256,705 39,125,829 17,664,287 93,718,247 949,890 95,265,791  (1,547,544) 1.01%

159331504105001010367INST EDUC SANTOS ANGELES CUSTODIOS72,256,705 39,125,829 17,664,287 93,718,247 949,890 95,265,791  (1,547,544) 1.01%

15933150410500101036701RECURSOS PROPIOS 3,191,000 1,584,460 4,775,460 904,962 5,892,305  (1,116,845) 18.95%

1593315041050010103670111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial264,000 264,000 4,500 254,980 9,020 1.70%

1593315041050010103670111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 2,925,000 2,925,000 900,000 4,050,000  (1,125,000) 30.77%

1593315041050010103670112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,000 2,000 462 2,865  (865) 23.10%

1593315041050010103670112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  1,584,460 1,584,460  1,584,460 0.00%

15933150410500101036702TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD69,065,705 37,541,369 17,664,287 88,942,787 44,928 89,373,486  (430,699) 0.05%

15933150410500101036702110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 68,815,705 3,196,964 17,664,287 54,348,382  54,348,382 0.00%

1593315041050010103670212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad250,000 250,000 44,928 680,699  (430,699) 17.97%

1593315041050010103670212100200201Otros Recursos del Balance SGP  34,344,405 34,344,405  34,344,405 0.00%
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